

## Zjišťovací protokol č. 1

Zakázka: **Oprava chodníku podél ul Ženíškova na p.p.č. 2232/2 v k.ú. Ústí nad Labem**

Objednatel: **Statutární město Ústí nad Labem** IČ: **00081531**  
**Velká Hradební 8A, 40118 Ústí nad Labem** DIČ:

Zhotovitel: **Bajger s.r.o.** IČ: **28701101**  
**Gogolova 29/2** DIČ: **CZ28701101**  
**400 04 Trmice**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	329 610,56
PSV	0,00
MON	7 503,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>337 113,56</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	337 113,56 CZK
Základní DPH	21 %	70 793,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 407 907,41 CZK**

v Ústí nad Labem dne 6.12.2016

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			59 656,86
5	Komunikace	HSV			126 169,65
8	Trubní vedení	HSV			954,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			71 460,54
97	Prorážení otvorů	HSV			53 804,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 564,85
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 503,00
Cena celkem					337 113,56

## Zjišťovací protokol č. 1

S:	Oprava chodníku podél ul Ženíškova na p.p.č. 2232/2 v k.ú. Ústí nad Labem
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>59 656,86</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	180,00000	24,65	4 437,00
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	180,00000	33,20	5 976,00
3	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3	50,40000	170,00	8 568,00
		180*0,28		50,40000		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	50,40000	29,40	1 481,76
5	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	50,40000	130,00	6 552,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	50,40000	15,00	756,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	50,40000	100,00	5 040,00
8	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	180,00000	32,50	5 850,00
9	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	123,00000	54,00	6 642,00
10	113107220RA0	Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2	m2	18,45000	278,00	5 129,10
		123*0,15		18,45000		
11	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	123,00000	75,00	9 225,00
Díl: 5		<b>Komunikace</b>				<b>126 169,65</b>
12	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	360,00000	142,00	51 120,00
		180*2		360,00000		
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	180,00000	199,00	35 820,00
14	59245266R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD	m2	183,60000	179,00	32 864,40
		180*1,02		183,60000		
15	577141312RT3	Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	18,45000	345,00	6 365,25
Díl: 8		<b>Trubní vedení</b>				<b>954,00</b>
16	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	954,00	954,00
Díl: 91		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>71 460,54</b>
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	123,00000	189,00	23 247,00
18	59217452R	Obrubník chodníkový BO15/25 99,9x14,8x25 cm, MONO II	kus	125,46000	99,00	12 420,54
		123*1,02		125,46000		
19	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	123,00000	199,00	24 477,00
20	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	123,00000	92,00	11 316,00
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>53 804,66</b>
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	180,91680	50,00	9 045,84
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	180,91680	41,60	7 526,14
23	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 628,25120	10,70	17 422,29
		180,9168*9		1 628,25120		
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	180,91680	9,50	1 718,71
25	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	180,91680	100,00	18 091,68
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 564,85</b>
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	270,22850	65,00	17 564,85
Díl: M46		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>7 503,00</b>
27	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	123,00000	61,00	7 503,00